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حماسه بیتکرار در تقویم ایران؛ خروش میلیونی ملت برای وداع تاریخی با «آقای شهید»
الله خامنه ای رهبر معظم و فقید جمهوری اسلامی که در جریان جنگ تحمیلی دشمن امریکایی - آیین باشکوه تشییع پیکر مطهر حضرت آیت 
صهیونیستی به درجه رفیع شهادت نایل آمد، صبح امروز و بعد از ۲ روز اجتماع عظیم مردم برای وداع با ایشان، با حضور پرشور و میلیونی مردم

پایتخت و دیگر نقاط متخلف ایران، آغاز شد.

به گزارش شبکه صنعت 24، آیین باشکوه تشییع پیکر مطهر حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم و فقید جمهوری اسلامی که در جریان جنگ تحمیلی
دشمن امریکایی - صهیونیستی به درجه رفیع شهادت نایل آمد، صبح امروز و بعد از ۲ روز اجتماع عظیم مردم برای وداع با ایشان، با حضور پرشور و

میلیونی مردم پایتخت و دیگر نقاط متخلف ایران، آغاز شد.

مراسم تشییع پیکر مطهر مجاهد شهید حضرت آیتالله سیدعلی خامنهای (قدسالله نفسالزکیه)، شهیده سیده بشری حسینی خامنهای، شهید
مصباحالهدی باقری، شهیده زهرا حدادعادل و شهیده زهرا محمدی گلپایگانی با حضور پرشور عزاداران رهبر شهید از ساعاتی قبل با حضور گسترده و

میلیونی دوستداران انقلاب و ولایت آغاز شد.

آیین تشییع پیکر پاک و مطهر اقای شهید ایران، با حضور انبوه جمعیت مشتاق و البته سوگوار از خیابان دماوند در شرق پایتخت آغاز و با عبور از خیابان
های امام حسین(ع) - انقلاب و آزادی تا محدوده شرکت ایران خودرو در بزرگراه لشکری ادامه دارد.

آیین وداع با آقای شهید ایران که در ۹ اسفند ۱۴۰۴ و در جریان حمله وحشیانه و تروریستی دشمن آمریکایی - صهیونیستی به فیض رفیع شهادت نایل
آمدند، در روزهای(شنبه و یکشنبه) ۱۳ و ۱۴ تیرماه ۱۴۰۵ در مصلای بزرگ امام خمینی (ره) تهران برگزار شد، رویدادی بزرگ و تاریخی که با حضور گسترده
و پرشور ملت فهیم و بصیر ایران اسلامی علاوه بر میعادگاهی برای آخرین وداع با قائد شهید امت، به میدانی برای تجدید میثاق دوباره با آرمانهای

والای امامین انقلاب، اسلام، انقلاب و شهیدان و نمادی از وفاداری ملت به عزت، استقلال و مقاومت این سرزمین الهی تبدیل شد.

مراسم ویژه ادای احترام رسمی سران و مقامات کشورهای مختلف و بزرگان ادیان و مذاهب جهان به رهبر شهید ایران اسلامی هم روز جمعه ۱۲ تیرماه
در تهران برگزار شد.

پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب پس از تشییع در تهران، روز سهشنبه(فردا) ۱۶ تیرماه ۱۴۰۵ در شهر مقدّس قم و روز پنجشنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ در مشهد
مقدس تشییع و در حرم ملکوتی امامرضا (ع) به خاک سپرده می شود.

همچنین قرار است، پیکر رهبر شهید انقلاب روز چهارشنبه ۱۷ تیرماه در شهرهای نجف و کربلا نیز تشییع شود.


